2010.10.01.

お客様各位

平素は弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

この度プロライン製品の仕入価格変動により、以下の製品について販売価格を改定する事になりました。

対象となる製品は以下の1/8オフロードタイヤ、インナー、ボディの20種類です。

製品番号 新価格（税抜） 製品名 旧価格（税抜）

1 9014-01 \2,200 クライムファイター M2 （モールドインナー付） 2pcs. \1,900

2 9014-02 \2,300 クライムファイター M3 （モールドインナー付） 2pcs. \2,000

3 9023-02 \2,300 インサイドジョブﾞ M3 （モールドインナー付） 2pcs. \2,000

4 9023-03 \2,300 インサイドジョブ M4 （クローズドセルインナー付） 2pcs. \2,000

5 9025-01 \2,200 ボウタイ M2 （モールドインナー付） 2pcs. \1,900

6 9025-02 \2,300 ボウタイ M3 （モールドインナー付） 2pcs. \2,000

7 9026-01 \2,200 ホールショット M2 （モールドインナー付） 2pcs. \1,900

8 9026-02 \2,300 ホールショット M3 （モールドインナー付） 2pcs. \2,000

9 9026-03 \2,300 ホールショット M4 （クローズドセルインナー付） 2pcs. \2,000

10 9029-01 \2,200 リボルバー M2 （モールドインナー付） 2pcs. \1,900

11 9029-02 \2,300 リボルバー M3 （モールドインナー付） 2pcs. \2,000

12 9030-01 \2,200 キャリバー M2 （モールドインナー付） 2pcs. \1,900

13 9030-02 \2,300 キャリバー M3 （モールドインナー付） 2pcs \2,000

14 9030-03 \2,300 キャリバー M4 （クローズドセルインナー付） 2pcs. \2,000

15 9034-01 \2,200 リコイル M2 （モールドインナー付） 2pcs. \1,900

16 9034-02 \2,300 リコイル M3 （モールドインナー付） 2pcs. \2,000

17 9034-03 \2,300 リコイル M4 （クローズドセルインナー付） 2pcs. \2,000

18 6115-02 \1,800 V2 クローズドセルインナー （ブルー） 4pcs. \1,600

19 6115-04 \2,000 V2 EVOインナー （グレー） 4pcs. \1,800

20 1504-30 \3,300 P909 ライトウェイトボディ （1/8オンロード） \3,000

株式会社 無限精機